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Valencia 

Innan avresa 
För mig var det väldigt självklart att jag ville till Spanien eftersom jag dels ville utveckla min spanska, 
dels älskar den spanska kulturen och ville bo och studera där. Anledningen till att det blev Valencia var 
för att det är en stor studentstad med en strand vilket jag gärna ville ha. 

 

 

 

Ankomst 
Eftersom terminen i Spanien börjar några veckor efter den slutar i Sverige erbjöd universitet i Valencia 
en intensivkurs i spanska i 2 veckor innan studiestart. Under dessa 2 veckor bodde alla studenter 
tillsammans i en mindre stad utanför Valencia, Gandia, och läste spanska och hade aktiviteter på 
kvällarna. Jag ankom till den här staden dagen innan kursen startade och eftersom vi alla bodde på 
hotell fanns det ingen anledning att komma tidigare.  
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Här är stranden och skolan som det blev att vi oftast var på under introduktionskursen.  

Ekonomi 
Introduktionskursen i Gandia kostade 260 euro vilket jag fick ett stipendium från KTH för och under 
terminen fick jag erasmusbidrag och CSN varje månad. Eftersom Spanien generellt sätt är väldigt 
mycket billigare än Sverige kunde man leva bra för de pengarna med många restaurangbesök och resor 
under terminens gång. Det var dock bra att ha lite extra sparade pengar till längre resor under loven.  

Boende 
Boende var relativt enkelt att få och jag lyckades få ett rum i en delad lägenhet innan jag flyttade till 
Valencia. De har dem flesta jag har pratat med också, men även de som kom till Valencia utan bostad 
lyckades alla hitta boende inom de första veckorna.  

Universitetet hyrde ut bostäder men dessa bostäder var för de mesta mycket dyrare och därför valde de 
allra flesta att hitta eget boende.  

Jag betalade ca 400 euro inklusive alla extra kostnader som el och wifi. Det var ett ganska vanligt pris 
för ett rum i en delad lägenhet med eget badrum. Det gick även att få lägenheter för ca 200–300 euro 
men då var det oftast lite sämre standard.  

Universitetet och studierna 
Universitetet i Valencia är väldigt stort med flera olika tekniska utbildningar. Det var många fler 
föreläsningar än vad KTH generellt har i varje kurs men under föreläsningarna fick man även tid att 
skriva på sina arbeten eller plugga inför tentamen och jag behövde knappt plugga alls utanför 
lektionstid. Föreläsningarna var för det mesta även obligatoriska men det var bara i spanskakursen 
som föreläsaren tog närvaro, annars förväntade de sig att man varit där och de la sällan ut material 
som man kunde plugga på om man skulle ha missat en föreläsning. Jag hade även föreläsningar senare 
på kvällen, det var ofta jag hade föreläsning till efter 20-21 på kvällarna.  

Alla kurser som jag läste var på engelska förutom spanskakursen jag tog. Jag hade tänkt läsa en kurs 
på spanska men på grund av schemakrockar valde jag till slut att inte ta den kursen. Eftersom de flesta 
kurser var på spanska var det ganska svårt att få ihop ett schema på engelska och i princip alla 
utbytesstudenter läste samma kurser.  

Kurser 
Eftersom jag läste alla kurser på engelska hade jag inte så många att välja på. De jag valde var: 

Spanska B2 – spanska valde de flesta och var till stor hjälp eftersom spanjorerna allmänt var ganska 
dåliga på engelska. Det fanns kurser från spanska A2 till Spanska C1.  
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Integrated Construction Project Management – Det här var en kurs som passade mig väldigt 
bra och var en väldigt tydlig och bra kurs. Det var ett stort arbete som skulle in i slutet av kursen samt 
mindre arbeten under kursens gång. En kurs som gavs inom civil engineering på engelska.  

Art and estetics in civil engineering– Det här var också en tydlig och bra kurs som handlade om 
arkitektur och var även här bara ett arbete som skulle in i slutet av kursen. Vi hade en väldigt 
intressant föreläsare och många intressanta arbeten under tiden där vi fick skissa broar och konstruera 
våra egna konstverk. Gavs också inom civil engineering på engelska. 

Transport and sustainable urban mobility – Också en bra kurs som under kursens gång hade vi 
2 mindre tentor samt några inlämningsuppgifter. Det var mer att göra i kursen än de andra jag hade 
men fortfarande ganska lätt.  

Organizational behavior – En kurs jag valde från en annan fakultet som heter ETSI. Det var en 
intressant kurs med 2 lätta tentor samt flera inlämningsuppgifter i grupp under kursens gång. 

Integración y Modelado de la Información en la Construcción (BIM) – Jag började gå den 
här kursen men eftersom den var på spanska blev den lite för svårt för mig samt krockade med en 
annan kurs jag gick så jag valde till slut att hoppa av den.  

 

 

Bilder från field tripen runt Valencia med kursen Art and estetics in civil engineering 

Staden och landet 
Valencia är en helt otrolig stad med mycket som händer hela tiden och många traditioner och 
festligheter. En stor del i Valencia är ”Las fallas” som är en stor högtid i mars där spanjorerna firar i 2 
veckor där de olika kvarteren i staden ställer ut konstverk på gatorna som ska betygsättas och till slut 
eldas upp den sista dagen.  
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 Några mindre konstverk som ställdes ut på museet.  

 

 

De större konstverken, varav det största konstverket som var ett hjärta som tändes eld på sista dagen 

 och hur de dekorerade staden. 

 

Den sista fyrverkerishowen och det största konstverket som brann upp. 

Valencia hade även flera andra mindre högtider och eftersom det ligger så centralt i landet var det 
enkelt att resa runt i Spanien. Det var ca 4 timmar till Barcelona och 4-5 timmar till Andalusien dit 
många reste runt.  
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En sak som är bra att veta är att många spanjorer är väldigt dåliga på engelska och vill gärna att du 
försöker prata spanska med de. Oftast var det mycket trevligare och hjälpte gärna till om man pratade 
dålig spanska i stället för att försöka på engelska.  

Fritid och sociala aktiviteter 
Eftersom Valencia är en så pass stor studentstad fanns det mycket aktiviteter att göra hela tiden. Vi 
åkte till exempel i väg och vandrade en dag med en studentorganisation. Det fanns även längre resor 
med studentorganisationer under det långa påsklovet och andra lov. Jag åker däremot för det mesta på 
egna resor med kompisar och hyrde bil vilket också fungerade väldigt smidigt.  

 

Det fanns också många andra aktiviteter att göra i Valencia. Universitetet erbjöd gratis padel- och 
tennisbanor samt ett gratis gym. Jag valde att göra en kurs i vindsurfing i 3 månader utanför 
universitetet och det fanns flera andra olika kurser som erbjöds i Valencia.   

 

Hållbarhet 
Det går att resa med tåg till universitet men eftersom det tar väldigt lång tid och är väldigt dyrt valde 
jag att flyga både dit och hem. Dock valde flera av mina kompisar att ta tåget hem och stanna på flera 
platser i Europa på väg hem.  

Valencia är generellt sätt en stad det går att leva ganska hållbart i. Det lättaste sättet att ta sig runt är 
oftast med cykel eller tunnelbana/buss om det är längre sträckor. Men eftersom Valencia inte är 
jättestort blev det oftast att jag cyklade runt staden.  

Det går även lätt att ta sig runt landet med hjälp av tåg och buss. Till Madrid går det till exempel 
snabbtåg som tar under 2 timmar att åka med och de flesta städerna går att enkelt åka till med buss.  
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